Извещение

о внесении изменений в извещение и документацию по открытому запросу

предложений в бумажной форме №137/ГЭС розница/28.05.2018/ОЗПб

«Работы по ежегодному подтверждению нормативов образования отходов

и лимитов на их размещение, включающие составление технических

отчетов по обращению с отходами, разрабатываемых в соответствии с

нормативно установленными методическими указаниями, для объектов

расположенных на территории Ставропольского края, 37 шт.»

Организатор открытого запроса предложений: ООО «ГЭС розница».

Адрес организатора открытого запроса предложений: 344011, г. Ростов-на-Дону, пер.

Доломановский, д.70 «Д».

Настоящим сообщаем о внесении следующих изменений в извещение и документацию

открытого запроса предложений в бумажной форме №137/ГЭС розница/28.05.2018/ОЗПб

«Работы по ежегодному подтверждению нормативов образования отходов и лимитов на их

размещение, включающие составление технических отчетов по обращению с отходами,

разрабатываемых в соответствии с нормативно установленными методическими указаниями,

для объектов расположенных на территории Ставропольского края, 37 шт.»:

№

п.п.

№ п.п.,
№ раздела

(наименование

раздела,

подраздела)
Извещения о

закупке,

Документации о

закупке

Содержание до

изменения

Содержание

после изменения

1.  Извещение о закупке.

Место, дата и время

начала и окончания срока

подачи Заявок на участие

в закупке

 Дата окончания срока, последний

день срока подачи Заявок:
«05» июня 2018 года, 10:00:00

(время московское)
Проведение процедуры вскрытия

конвертов с Заявками на участие в
 Запросе  предложений

«05» июня 2018 года, 10:30:00

(время московское).
Рассмотрение Заявок на участие в

Запросе предложений не позднее

«15» июня 2018 года, 15:00:00
(время московское).

 Дата окончания срока, последний

день срока подачи Заявок:
«05» июня 2018 года, 10:00:00

(время московское)
Проведение процедуры вскрытия

конвертов с Заявками на участие в
 Запросе  предложений

«05» июня 2018 года, 10:30:00

(время московское).
Рассмотрение Заявок на участие в

Запросе предложений не позднее

«22» июня 2018 года, 15:00:00
(время московское).